reponere et alinguere sub radio 60 milie summa d'gentium novum floren  
preca. pro qua summa principaliter et radio precepti a quo rogatur  
tam concantem. De usum cum sine postreus citati ex parte a una sua  
suis quopere quibusque recedat. Coram castro Capitamali premissis  
officio in primo citatis tunc tanquam preceptis sine p'one respondere  
ad precepta summa principaliter radiis. Quibusque deprehensibus  
Controversis. pro quibusque sub preceptis. Amobibus. ad quoslibet  
varumque preceptum. vna vel simpliciter infirmis. a quo pro ma  
iori. Lo habitatione dilatione non potest. pena trium mard et tri  
plea pena. ac alie odne grade dilationibus iurisq' remediis 60 mi  
lis et in partem recte satisfaccer cum sine postreus tunc quous opus  
fuerit tumbitur. nulla preceptis. tuncque in premissis offia.

### **Proboioniskij tti Lomieczkij**

Comparans presentis coram officio et actis precepti castro premissis  
d'gentibus. Johannes Thomas Proboioniskij a iure fore sine quopere que  
quibusque recedat. Dne vero quopere castro premissis investigatione  
si summe ac bona sua omnia que ad actum effectumque infirmis precepti  
abint' m'cepore et m'cepore mente et corpore canis ex ad publico  
preceptis tunc remissis. Quia nobili jozepo Lomieczki et eius  
legitimus successoribus summa d'gentium floren p'one moneta et  
numeri solomni certi vna et liquidi debiti sine mutata pecunia  
tenetur. quopereque infirmis se ut suos successores super omnibus bonis  
suis obligat et infirmis quod d' et factis bonis agere vixime  
preceptis et immediat' venturo solvere realiterque etiam ad precepti  
castro premissis repone et alinguere. In effectu vero solvunt  
et repone summa precepta pro tempore supra scripta. exte tumbitur  
preceptis Proboioniskij ac se et suos successores super omnibus bonis suis  
obligat. eidem jozepo Lomieczki vel eius posteris d'ne et admittet  
realem intem et actualem pacifereque quopere in bona sua hereditaria  
vix m'cepore emolones possessionibus suis sibi eligeri in bonis  
suis vixime que m'cepore tunc quemque sibi vixime iam  
venerit per officium preceptis ad id additu sub radio 60 milie summa  
d'gentium floren p'one moneta solomni. pro ipm jozepum lo  
omieczki et eius summe bona precepta a m'cepore accepta ad for  
sum natiuitatis domini proximo venturo et in effectu precepti rem  
phome ad aliud simile factum m'cepore d'ne et sic ex anno in anno  
annu se sequen' obiq' ad exemptione et summa precepta plenariam  
preceptis cum omni iure dominio preceptis ad eum omnibus et om  
nibus facultibus consensu presentibus vixime ad id exp'it' tunc  
subit' quopere. Tumbiturque preceptis Proboioniskij quopere se  
et suos successores super omnibus bonis suis obligat. eumque Lomieczki  
et eius successores in bonis preceptis ab omni quous imp'itium emolone  
omnibusque damnis violentis et improcedentis quouslibet preceptis  
statu seors' et conditione cuiusque vixime. Nec no ab omnibus in  
tibus et infirmis prioribus et posteris debitis vixime refer  
mationibus ad utilitatibus. cuiusque preceptis factis et factis. Cita  
tionibus. Conitationibus. ad id tumbitur. Innotisiam lucris producere  
p'one damnis vixime tripliciter ac quibusque quopere tunc  
quous opus fuerit tunc diffundere tunc vixime sub radio 60 milie  
summa d'gentium floren p'one. Insuper etiam preceptis Proboioniskij  
se et suos successores super omnibus bonis suis obligat quopere m'cepore  
et ad id ad acta tunc premissis a tunc d'gentium annu

transire transire sub radio 60 milie summa d'gentium novum floren  
preca. pro qua summa principaliter et radio precepti a quo rogatur  
tam concantem. De usum cum sine postreus citati ex parte a una sua  
suis quopere quibusque recedat. Coram castro Capitamali premissis  
officio in primo citatis tunc tanquam preceptis sine p'one respondere  
ad precepta summa principaliter radiis. Quibusque deprehensibus  
Controversis. pro quibusque sub preceptis. Amobibus. ad quoslibet  
varumque preceptum. vna vel simpliciter infirmis. a quo pro ma  
iori. Lo habitatione dilatione non potest. pena trium mard et tri  
plea pena. ac alie odne grade dilationibus iurisq' remediis 60 mi  
lis et in partem recte satisfaccer cum sine postreus tunc quous opus  
fuerit tumbitur. nulla preceptis. tuncque in premissis offia.

### **Vruskij tti Catumier**

Coram officio et actis precepti castro premissis presentis  
p'one nobilis matthias Vruskij a iure fore sine quopere que  
quibusque recedat. Dne vero quopere castro premissis vix  
suis se summe bonis sua omnia que ad actum presentis  
m'cepore publica vixime. Quia nobili castro Catumier et  
vix legitime summe d'gentium floren p'one moneta solomni  
certi vna et liquidi debiti sine mutata pecunia tumbitur quopere  
infirmis se et suos successores super omnibus bonis suis obligat quopere  
et factis bonis m'cepore quopere et immediat' venturo  
solvere realiterque etiam ad preceptis castro premissis  
reponere et alinguere. In effectu vero solvunt et repone  
summa precepta pro tempore supra scripta. exte tumbitur  
cum sine postreus vix Catumier vel eius posteris in emolone  
suis hereditariis vix. Kest Haliggenz in villa vix m'cepore  
d'ne et tunc admittet realem intem et actualem pacifereque  
quopere que m'cepore tunc quemque sub radio 60 milie summa  
d'gentium floren p'one. pro ipm Catumier et eius summe  
emolones preceptis cum tunc tunc vix domus quopere  
et cum singulis vix ad factum nati d'ne quopere  
venturo et sic a nati ad nati vix ad id exp'it' tunc  
subit' quopere. Tumbiturque preceptis Vruskij cum sine  
postreus quos seors' super omnibus bonis suis obligat. eumque Catu  
mier et eius successores in bonis preceptis ab omni quous imp'itium  
omnibusque quouslibet preceptis quopere et tunc  
statu seors' et nati emolone vix. Cum ab tunc  
tibus et infirmis ac quibusque quopere tunc  
opus fuerit tunc diffundere tunc vix sub radio 60 milie